FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138I2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28 /01 /2021

§ |. TE DHENAT PERSONALE :

A. Gienea_litetet aktuale

EMER STEFAN
MBIEMER POGU
ATESI ZEF

AMES! . TEREZINA
DATELINDJE 19.01.1986
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 160119044L

'B G|enealltete té méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tual, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fietér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodif Penal.)

EMER -
WBIEMER -
ATESI -
AMES| -
DATELINDJE -
VENDLINDJE -

7 (emér, mbiemér, nénshkrim)
_ e




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari _STEFAN POGU __, kam marré dijeni dhe jam i veteédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrfar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga 'orga'n'et shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktilosk_opike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave te paverteta, te paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé - nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmmn né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojét ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t&é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT?_:._SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DTEEAM Pogu %,‘

{emér, mbiemér, nénshkrin

STEfAn TOG U
: (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formes sé preré nga njé autontet
gmgesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri ,gergyg[esz

PO ' JO

- Nése po, speclﬁkonl té dhénat e méposhtme:

- Gjykata | Nr.dhe data e

| vendimit gjyqésor
té formés sé preré

“Masa e dénimit me
_burgim

Teé dhenat e vendimit gquesor
' Vepra penale per té cilén jeni denuar K

- __Nem =

Llou .

2. A ieni'_dén_uar me burg:m me vendim gjyqésor ;oge:fundlmtar nga njé autoritet gjygésor
shglgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendtm giyqésor té formés
prere7 ( Vendos X pérbri pérgjigies} _

PO | JO

. - Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Té dhénat e vendimit quésr

. Tédhénate |

~vendimit - - |- -
glyqésor o

jopérfundimtar | -

Vepra penale pér té cilén j jenl denuar

- Vendimi. -
'pérfu'ndimtar'lDénimi '

Nem

| LIOJl |

Slt-f'ﬁct\-l Toav 1«

I

(emer, mbiemer, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues - -.Qyt_et_i, Shteti [ Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO ><

- Nése po, spediﬂkoni_ té dhénat e méposhtme:

Organ’iﬁ._procedues.' Q_y_.tet.i, 'Shte_ti | Arsyet " --.'-"-F’.ér'il'.ldhaIData -_Rez_ultatet_

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime: ;

STERAN T OGY _
o ‘ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

R P “Aktualishtnéfugi .~ . Erevokdar
' Ndalimi i daljes jashté shtefit ' o ' N | h
' Detynml pér tu paraqitur ne pollcmé gquésore _ AR : -
NdaI|m| dhe detynml i qendnmlt ne nje vend té caktuar 1 ]
. Garancna pasurore e ' g ]
Arrestl né shtepl - ]
Arrestl ne burg . i _ : o
Shtrlml i perkohshem né n;e spltat pS|k|atr|k D _ D

- _Nése po, specifikoni t& dhénat e mép_o_shtme:

'Gjyk_a_ta_'_ Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Ve_nd'imir | Periudha, data
R | cilén akuzoheshit . | pérfundimtar | - -

Neni | = Lloji

6. A eshte léshuar ndonjéheré nda; Qersomt tuaj njé urdhér kerk:m: ndérkombétar lidhur
me kgzerlen e veprave penale? { Vendos X pérbri pérgiigies) '

PO ' JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Atj_to_riteti -Arsyej'& | Qyteti, Shteti Ekzekut|m| (nése &shté né fuqn
. urdhérues il RN AR .~ __apojo) -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané t& beme me rrequllat e géndrimit apo hyr;e-dahes né njé territor t& n,-e shteti t& huaj) (Vendos

PO JO

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ; Ai-syeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetikukeni | =~ = = débimit nga shteti | o
- jetuar . N _ i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terntont te Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

- muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ Jo

- Nése po, specifikoni té dhénat € méposhtme:

‘Shteti ku keni

7 Qyteti dhe | - Arsyeja . . |. | ..-P_e.riudha R -Adres"a:\f-e vendgendrimit

~ jetuar |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Iigjoré né rast té deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

S7reean FFocy "7 ] o

o —
(emér, mbiemér, n%k’rim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtm: njé

_-kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

S7EFAN T OGy 747‘

7 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Emri / Mbiemri
Adresa
Telefoni

E-mail
Shietésia

Data e lindjes

EKSPERIENCAT E PUNES

» Daté (nga - deri)
+» Emrin dhe adresén e
punédhénésit

+ Lloji i ndérmarjes ose sekfori
* Lloji i punés

SHKOLLIMI

* Date (nga-deri)
« Emri institutit dhe lloji i
shkollimit

* Lendet kryesore dhe
mesimarja profesionale

+ Kualifikimi

AFTESEI DHE NJOHURI

PERSONALE
_ Te perfiuara gjale jetes edhe pa deshmi
aftesie.

GJUHA MEME

GJUHE TE HUAJA

CURRICULUM VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Stefan POGU
SHEsHI KARL Toria (Zocu | Z1), TIRANE. ALBANIA.
+35542403609 cel: +355692802220

stivi@giomo.com
Shajiptare

19/01/1986

20 JANAR 2009 - 02 TETOR 2013

HIPOTEKA TIRANE (ZVRPP)

RR. JORDAN MISJA

SEKTORI REGJISTRIMIT DHE HARTOGRAFISE (ZVRPP)
Specialist Inxhinjer

(TETOR .2004-QERSHOR 2009)
UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES. UPT
FAKULTETI INXHINIERISE SE NDERTIMIT, DEGA GJEODEZ!

Gjeodezi, Topografi, Hartografi, Infrastukture Urbane, Gjeoteknike, Planifikim
Urban,Gis, Cad Map, Gjeodezi inxhinierike, Arkitekture, Hldroteknlke
Kadastrim, Urbanis’uke Autocad efi.

ING. GJEODET

Shqip



Anglisht

« Niveli i leximit

+ Niveli i shkrimit
» Niveli ne te folur

ftalisht

« Niveli i leximit

« Niveli i shkrimit
» Niveli ne te folur

AFTESI DHE PERSHTATJE NE
PUNE GRUPI

Te jetosh dhe punosh me
njerez te tjere ku komunikimi
eshte baza e grupit.

AFTES| ORGANIZATIVE

AFTESI DHE NJOHUR! TEKNIKE

Me computer, materiale dhe
makina specifike, efj.

DOKUMENTE OSE DESHMI
AFTESIE

Vérteioj me ane te dokumentave perk

Shkelqyeshem
Shume mire
Mire

Shkelqyeshem
Mire
Shkelgyeshem

Pershtatem shpejt ne grup dhe kam aftesi te mira komunikuese te cilat me
ndihmojne per te zgjidhur situata dhe probleme te ndryshme.

Kam aftesi te mira organizuese per fe drejtuar punen ne grup.

Di te perdor shume mire kompjutemi ne programet baze Windows Expilorer
Word,Excel si dhe programe te tjera AUTOCAD et;.

Diplome per programin AUTOCAD
Diplome per mbrojtjen e gjuhes Angleze prane UT
Deshmi aftesie (Patenta), Klasi B )
tese se informacioni i dhene ne kete curriculum vitae eshte nen pergjegjesine time.

Gjithashtu tju informoj per cdo ndryshim ne vijim. Tirané, mé 21.07.2014




" Model 07

Jetéshkrimi i kandidatit :
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: STEFAN _

Atésia: ZEF o e
Mbiemér: POGU

Datélindja: 19.01.1986

Vendlindja: DURRES

Kandidat pér DEPUTET né zg]edhjet ne KUVEND te dates 25 04 2021 zonén zg;edhore Qarku
DURRE /Bashkla ‘ C

Fopeinc s SPECIALIST ZVRPE TIRANE, BARTOGRAF
Kualifilimi; HARTOGRAF

Aktivite shoqerore dhe poht1ke

KRYETAR QENDRE VOTIMI

Shénim:

o Arsimi, eksper[enca ne pune kuahﬁkmu dhe akt1v1tetet duhen te rend1tcn nga me b Vonshm1 né
mé t& hershmin; -~

e CV duhet te plotcsohet dhe ﬁrmoset nga kandldatl - > -
e CVsilletné KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose kom1tet1 msmetar

% Model i miratuar me vendimin e KQZ-se nt.125, daté 05.04.2017

S racid oGy

" Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zojedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




 Model - 05

DEKLARATE E KANDIDATIT
Propozuar 'Llsti.l. Lista shumemérore
nga zgjedhésit ;hu;:leglﬁmie Koalicioni
artia Politike

(Pérzgjidh me X) :l ‘ :l

(plotéso emrin &

subjektit zgjedhor) LE' vidih PE R - MOARYCI M
Zona Zgjedhore Qarku Qv gR £ 1 Bashkia
Deklaruesi: STEFAN ZEF POGU

(emér, atési, mbiemé'r) S

Datelmd]a 1j9|fo_j1 L 8 6 |

o (date—' mudj - 'wt) S RPN
Adresa SHESHIKARLTOPIA NRIO P 127 KULLAl KATI 3, AP.3,
.-.TIRANE

(nga, nr. godme njésia admtmstmtzve, qyteu)

| Telefom |0 !6 |9 2180121 ||2 o |
o Gjinia F|:|M X1

' Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2 germat “b“ “c“ dhe “pse tellg]ltnr10019, dafé
29. 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Republikés s& Shqlpense i ndryshuar s

|:| Deklaro; nén perg]eg]esme time personale se. gezo_1 & dre]ten dhe prano_] k7 kandldo_] si
3 ;kandxdat i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku ., 'Bashkia
- - -dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje
.dhe as nuk do t& mbeshtes haptazi apo né menyre té térthorté ndonje subJ ekt apo kandidat
tjeter qe konkurron ne zg]edh]e : ST S

PVA DeklarOJ nen perg]eg]esme tlme personale se gCZOJ 8 drejten dhe prano_] 18 kandidoj si
' kandidat i listés shumemerore té Partzse/ Koalzczom LEVIZJA PER NDRYSHIM né
zonén zg]edhore Qarku DUN(: $ Bashkla

Bazuar né pércaktimet e nenit'63:, pika.,4_, 'té_ Kodit Zgiédhbr; deklaroj se pér shkak t& kétij
kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i paragitur
prané - i

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

6 = iAo ‘77()@7(}

Model i miratuar me Udh‘éiimin e Komisionerit Shtetéror té'Zg'j_edhj ﬁeﬁe Nr 01, daté 23.12:2020 .




